
UCHWAŁA NR XL/348/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) i art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
710   Działalność usługowa 87 840,95 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

79 950,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

79 950,00 0,00 

   Umowy  z dnia 03-08-2021  
nr INF/1/2021, INF/2/2021 

  

 71035  Cmentarze 7 890,95 0,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

7 890,95 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana od IPN na 
renowację grobu powstańca 
styczniowego znajdującego się na 
Cm. Komunalnym w Kosienicach 

  

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 037,60 0,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 13 037,60 0,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

13 037,60 0,00 

   Pismo od Państwowej Agencji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych z dnia 03.09.2021 r. 

  

758   Różne rozliczenia 41 090,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

41 090,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE932F56-C1E1-42C2-A971-5F1D0BCD53A5. Podpisany Strona 1



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 090,00 0,00 
   Dec. Ministra Finansów, Funduszy  

i Polityki Regionalnej z dnia 
16.09.2021 r.  
Nr: ST5.4751.10.2021.6g 

  

801   Oświata i wychowanie 14 960,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 050,00 0,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

50,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
10 810,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

5 800,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

5 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 0,00 
 80104  Przedszkola 10,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60,00 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej  
i kosztów upomnień 

50,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

30,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 

   Pismo od Wojewody Podkarpackiego  
Nr: S-I.6333.126.2021 

  

Razem dochody   166 928,55 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 273 248,74 

 01008  Melioracje wodne 0,00 198 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 198 000,00 

   Wykonanie rowów melioracyjnych na 
terenie gminy Żurawica 

0,00 198 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE932F56-C1E1-42C2-A971-5F1D0BCD53A5. Podpisany Strona 2



 01010  Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 

35 000,00 75 248,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 248,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 0,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej  
w m. Orzechowce 

35 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 45 000,00 

   Rozbudowa urządzeń wodociągowych 
na terenie gminy Żurawica 

0,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 389 100,00 309 400,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej  
nr 1783R poprzez budowę chodnika  
w m. Maćkowice - dokumentacja 
techniczna 

10 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 300 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 
   Remont ubytków pęknięć ul. Witosa, 

Rataja 
  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej  
nr 116572R w m. Żurawica poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 
wraz z przebudową przepustu 

0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wraz  
z kanalizacją deszczową nr 116606R 
poprzez budowę chodnika  
w m. Wyszatyce 

0,00 190 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Żurawica 
poprzez budowę chodnika 

0,00 20 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze 
gminnej działka ewidencyjna  
nr 878/44 od posesji na działce  
nr 733/7 w kierunku pętli 
autobusowej, na długości ok. 200 mb 
- środki własne w ramach FS 

10 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 369 100,00 9 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
356 000,00 9 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE932F56-C1E1-42C2-A971-5F1D0BCD53A5. Podpisany Strona 3



   Przebudowa drogi gminnej  
w m. Kosienice poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej, na działce  
o numerze ewidencyjnym 1042, od 
działki nr 1144 w kierunku działki  
nr 1012, na długości ok. 130 mb  
w ramach Funduszu Sołeckiego - 
środki własne 

5 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 533 
obręb 0005 Kosienice poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

0,00 9 400,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do 
pól na terenie gminy Żurawica 

150 000,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Dworskiej 
w Żurawicy poprzez wykonanie 
chodnika 

11 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 1301 
obręb 0008 Wyszatyce poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

40 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 1166 
obręb 0008 Wyszatyce, od dz. nr 
1162 do dz. nr 1175 poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

150 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 20 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
40 000,00 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP  
w Batyczach wraz z budową 
instalacji gazowej i centralnego 
ogrzewania - kontynuacja 

20 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20 000,00 0,00 

   Zakup garażu 20 000,00 0,00 
710   Działalność usługowa 89 813,69 23 700,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

79 950,00 23 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 950,00 15 000,00 
 71035  Cmentarze 9 863,69 8 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 863,69 0,00 
   Renowacja grobu powstańca 

styczniowego znajdującego się na 
Cm. Komunalnym w Kosienicach 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 8 700,00 

   Budowa alejek na cmentarzu  
w m. Kosienice 

0,00 8 700,00 

801   Oświata i wychowanie 280 370,00 112 844,00 
 80101  Szkoły podstawowe 49 050,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE932F56-C1E1-42C2-A971-5F1D0BCD53A5. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 053,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 035,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 002,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 960,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 

   Budowa Sali gimnastycznej przy  
SP Buszkowice 

20 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

5 020,00 7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 7 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

5 000,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 20,00 0,00 
 80104  Przedszkola 58 300,00 100 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

58 000,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Miejskiej 
Przemyśl na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do Niepublicznych 
Przedszkoli 

56 000,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Rokietnica na 
pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do Niepublicznego 
Przedszkola Sióstr Służebniczek  
w Tapinie 

2 000,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 100 000,00 

   Przedszkole "Kraina Marzeń"  
w Buszkowicach 

0,00 100 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 844,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 844,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

168 000,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

168 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE932F56-C1E1-42C2-A971-5F1D0BCD53A5. Podpisany Strona 5



   Przedszkole "Kraina Marzeń"  
w Buszkowicach 

168 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 23 037,60 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 037,60 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 037,60 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 329,40 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 434,27 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 101,81 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 134,52 0,00 

852   Pomoc Społeczna 20 655,76 23 102,01 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 11 602,01 
  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 11 602,01 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 11 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 655,76 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
20 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655,76 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34 000,00 12 800,00 

 85401  Świetlice szkolne 34 000,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

31 800,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
0,00 12 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 11 868,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 932,00 

855   Rodzina 16 510,00 1 263,75 
 85501  Świadczenia wychowawcze 16 510,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
14 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
260,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 263,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
0,00 163,75 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 400,00 

  4710 Wpłaty na Pracownicze Plany 
Kapitałowe finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 10 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE932F56-C1E1-42C2-A971-5F1D0BCD53A5. Podpisany Strona 6



środowiska 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia  
w m. Żurawica - dz. nr 1191/5, 
1886/4, 1886/3 

10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 800,00 0,00 

 92105  Pozostałe działania w zakresie 
kultury 

4 800,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 
Razem wydatki    943 287,05 776 358,50 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE932F56-C1E1-42C2-A971-5F1D0BCD53A5. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-11-03T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




